INDICAÇÃO Nº__________/2024

ASSUNTO: Solicita execução de poda de arvore localizada na Rua

Caetano Fumachi, no bairro Loteamento Rei de Ouro, em frente ao nº 225, conforme

especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a referida arvore, embora tenha sofrido poda nos

últimos dias, mesmo assim necessita da retirada de mais um galho, pois o mesmo se

encontra frágil e com rachaduras, o que pode ocasionar acidentes. (Foto anexa)

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor

Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração,

providências para que seja executada a poda da referida arvore no menor tempo possível.

                          SALA DAS SESSÕES, 02 de fevereiro de 2024

Willian Soares

Vereador - SD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y8W7S5N6P3M3M3V8
		2024-02-02T14:08:43-0300